РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА  СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «23» июня 2021года      № 03

Об официальной почте

С целью организации применения официальной электронной почты для осуществления обмена корреспонденцией и документооборота в окружном Совете депутатов, официальной переписке с вышестоящими организациями, общественными и коммерческими организациями, иными юридическими и физическими лицами,

1. Установить официальную электронную почту окружного Совета депутатов: sovosd@gov39.ru.
2. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение постановления главы Советского городского округа от 22.12.2020г. №13 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в окружном Совете депутатов Советского городского округа, изложив в новой редакции бланк исходящего письма.
3. Назначить ответственным за информатизацию, работу электронной почты помощника главы Советского городского округа Миллер Наталью Ивановну.
4. Опубликовать на официальном сайте окружного Совета депутатов (depsov.ru) информацию об официальной электронной почте.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Советского городского округа                                      Г.Ф. Соколовский